
                              
  

創立 30 周年に伴う法人名変更のお知らせ 
 
拝啓 秋涼の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
日頃より当法人の運営にご理解とご協力を戴き、ありがとうございます 
さて おかげさまで当法人は本年で創立 30 周年を迎えました 
今日まで皆様には多大なるご支援を賜り心より感謝申し上げます 
この佳節に合わせまして このたび法人名変更する運びとなりましたのでお知らせ申し上
げます 
これまでのご愛顧に感謝いたしますとともに今後もより多くの皆様のお役に立てるよう一
層努力してまいる所存ですので何とぞご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます                 敬具 
 
令和 7 年 9月 吉日 
                              社会福祉法人 現成会 
                              理事長   吉村万岳  
 

記 
新 法 人 名  社会福祉法人 現成会 
（旧法人 社会福祉法人 埼玉現成会） 
法人名変更日  令和 7年 8月 20 日 

 
 


